
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(Дев’ятнадцята сесія восьмого скликання) 
 

РІШЕННЯ 
 

15 березня 2022   м. Горішні Плавні 
 
Про передачу витрат  
з балансу УпІтБ 
Горішньоплавнівської міськради  
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись рішенням  п’ятнадцятої 

сесії Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області восьмого скликання від 14.12.2021 «Про реорганізацію виконавчих 

органів міської ради», на підставі листа Управління по інвестиціях та 

будівництву Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району 

Полтавської області від 24.01.2022 № 01-11/27, враховуючи пропозиції 

постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, фінансів, 

підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики (протокол 

№18 від 04.03.2022), Горішньоплавнівська міська рада Кременчуцького району 

Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
1. Дозволити комісії з реорганізації виконавчих органів 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області (далі – комісія з реорганізації) передати безоплатно з балансу 

Управління по інвестиціях та будівництву Горішньоплавнівської міської ради 

Кременчуцького району Полтавської області витрати по об’єктах, які були 

понесені у період 2002-2012 роках за рахунок коштів бюджету розвитку: 

1.1. На баланс ОСББ «Алмаз» – витрати по об’єкту: «Пандус           

для пересування інвалідів за адресою: пр-т Героїв Дніпра, 58 (колишня           

вул. Леніна, 58)», балансовою вартістю 25 079,10 грн. 

1.2. На баланс ОСББ «Космонавтів-будинок 13» – витрати по об’єкту: 

«Реконструкція гуртожитку по вул. Космонавтів,13 під житловий будинок», 

балансовою вартістю 71 422,82 грн.  

2. Голові комісії з реорганізації Кравченку О.М.: 

2.1. Забезпечити передачу витрат, визначених п.п. 1.1, 1.2 рішення 

разом з технічною документацією та оформити акти приймання-передачі з           

ОСББ «Алмаз» та ОСББ «Космонавтів - будинок 13» в строк до 30.03.2022.  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті



2.2. Надати відділу приватизації та обліку комунального майна 

департаменту економічного розвитку та ресурсів виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького району Полтавської 

області по одному примірнику актів приймання-передачі. 

 
 
 
 
Міський голова    (підписано)      Дмитро БИКОВ 
 
 
               
  

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


